Qu'il fasse conster de sa viduité et qu'il produise les
lettres de catholicité et de liberté de sa future épouse.

Congregatio feriae tertiae 15 novembris 1746,
praesentibus lllustrissimo D. vicario generali, Perillustri D. praeside,
DD. decano pastore Sancti Christophori, canonico Ghaye, professore

Wadeleux et Eximio confessario necnon RR. PP. Roels et Prevot.

Paulus, miles catholicus existens in Hollandia, obtenta a duce suo scedula ad ineundum
matrimonium cum Anna vaga etiam catholica, iniverunt sponsalia et subinde sibi procurato contracti
matrimonii falso testimonio hucusque ut legitimi conjuges considerati prolem suscitarunt, nunc autem
Tungris degentes [fol. 74] et poenitentia ducti plebanus licentiam eos matrimonio jungendi petit et postulat.

Concessum mediante juramento suppletorio.

Congregatio feriae sextae 18 novembris 1746,
praesentibus omnibus praeter Perillustres DD. comites
de Raigecourt et de Ghistel et D. canonicum Ghaye.

Pastor in Aubel conveniens et necessarium existimat ut D. De Tiege, praetori ejusdem loci, licentia
in aedibus celebrari curandi concedatur tam ob distantiam ab ecclesia parochiali et viarum lutositatem
quam ipsius praetoris et ejus familiae infirmitates.

Concessum.

Pastor in Sohet petit licentiam conciones et instructiones praetermittendi, eo quod pagus et tota

vicinia copiis et militibus obruatur ita ut incolae illis necessaria subministraturi et domibus suis invigilaturi vix
unicae missae quae celebratur interesse valeant.

Relictum prudentiae oratoris.

Congregatio feriae tertiae 22 novembris 1746,

praesentibus utroque lllustrissimo, Perillustri
Stoupy, D. professore Wadeleux et RR. PP. Roels et Prevost.
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Ursmer Joseph Hurez, natif de Lobbes, diocése de Cambray, jeune homme recemment sorti de
I'oratoire, et Marie Anne Durieu de Thuin demandent la dispense des trois bans. lIs craignent quelques
sortileges ou maléfices [fol. 74v°] que quelques mauvaises langues ne nuisent & leur honneur et réputation,
gu'enfin on ne renouvelle quelques disputes anciennes et assoupies, ce qui pourroit avoir de tres
facheuses suites. Le prevot de I'oratoire declare que ledit Hurez y a demeuré pendant huit ans et qu’il a été
de bonne conduite. Et le curé et doyen de Thuin ajoute qu'il pense que les raisons alleguées sont
veritables.

Accordé.

Nicolaus Dionantensis matrimonio junctus ingravidavit Catharinam liberam natumque puerum
suum fecit et aluit. Nicolaus necnon ut scandalum et discursus non orirentur numerari curavit dictae
Catharinae per tertiam personam 18 flor. ut a Dionanto discederet quo super pacto coram commissario
Dionantensi inito, reipsa discessit a quatuordecim annis in diversis locis victum famulando quaesivit et nunc
circa Verviam inservit. Per sex tantummodo menses vixit infans. Nicolaus vero a quinque septimanis viduus
ad secundas nuptias cum Maria convolare cupit, ast facta prima denuntiatione impedimentum pro parte
dictae Catharinae interpositum fuit ea de causa quod inter eos copula et futuri matrimonii promissio
intervenerint. Super quibus praepositus Dionantensis quid facti petit et postulat.